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Enn Pant pievienojas Tallink uzraudzības padomei,  

Janek Stalmeister iecelts par jauno Tallink vadītāju 

 

AS Tallink Grupp uzraudzības padome pieņēma Enn Pant atteikšanos no vadītāja 

amata no 2015. gada 1. janvāra. Finanšu vadītājs un valdes loceklis Janek 

Stalmeister tika iecelts par jauno AS Tallink Grupp vadītāju no 2015. gada. 

Vienlaicīgi Enn Pant arī tika izvirzīts par uzraudzības padomes locekli un, iespējams, 

arī jauno uzraudzības padomes vadītāju. 

Kā stāsta Enn Pant, AS Tallink Grupp vadītājs no 1996. gada, lēmums par atkāpšanos no amata 

nenozīmē aiziešanu no Tallink. “Šo 18 gadu laikā esmu izveidojis lielu kompāniju ar profesionālu 

komandu. Uzskatu, ka Janek Stalmeister pilnīgi noteikti ir īstā persona uzņēmuma veiksmīgai 

vadībai. Es turpināšu piedalīties Tallink biznesa stratēģijas attīstībā, tikai tagad uzraudzības 

padomē,” piebilda Enn Pant.   

Janek Stalmeister sacīja, ka tā ir ļoti liela atbildība vadīt tik ļoti spēcīgu uzņēmumu. “Strādāju 

Tallink no 1999. gada, un esmu piedalījies mūsu uzņēmuma straujā attīstībā. Ar šādu pieredzi 

es vēlos stiprināt un nodrošināt Tallink vadošo pozīciju,” piebilda Janek Stalmeister.   

AS Tallink Grupp uzraudzības padomes sanāksme notika 2014. gada 11. novembrī. Enn Pant 

tika izvirzīts par uzraudzības padomes locekli apstiprināšanai akcionāru sanāksmē, kas notiks 

2015. gada 5. decembrī.  

Janek Stalmeister (dzimis 1974. gadā) ir AS Tallink Grupp valdes loceklis kopš 2009. gada. 

Janek Stalmeister ir uzņēmuma finanšu vadītājs kopš 2005. gada. No 1999. līdz 2004. gadam 

viņš ir strādājis par uzņēmuma finanšu konsultantu, kontrolieri un finanšu vicedirektoru. No 

1994. gada līdz 1997. gadam viņš ir strādājis Igaunijas Finanšu ministrijā par ārējā parāda 

apkalpošanas daļas vadītāju. Janek Stalmeister pieder 45 000 AS Tallink Grupp akciju.  

Enn Pant ir AS Tallink Grupp CEO kopš 1996. gada. No 1992. līdz 1996. gadam Enn Pant ir bijis 

kanclers Igaunijas Finanšu ministrijā. Enn Pant pieder 3 951 913 Tallink Grupp akcijas. 

AS Tallink Grupp valdes locekļi ir valdes vicepriekšsēdētājs Andres Hunt, Lembit Kitter, 

pārdošanas un mārketinga direktors Peter Roose un Tallink uzņēmuma Zviedrijā Tallink Silja 

Sverige AB vadītāja Kadri Land. AS Tallink Grupp uzraudzības padomes locekļi ir Toivo Ninnas, 

Ain Hanschmidt, Eve Pant, Kalev Järvelill, Lauri Kustaa Äimä un Colin Douglas Clark. 

 

Enn Pant un Janek Stalmeister fotogrāfijas pieejamas AS Tallink Grupp fotogrāfiju galerijā:  

https://imagebank.tallink.com/collection.action?id=92&code=123456&imageBankId=tallink 
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